t‘.} Hemmink

Adels Europaklemmen 12-polig

contact

ADELS

SKU

1804103
1804104
1804105
1804107
1804102
1804123
1804139
1804145

Datum: 12 - 03 - 2026

ETIM productklasse
Explosiegeteste uitvoering Ex-e

Halogeenvrij

Aansluitbare geleiderdoorsnede fijndraads zon@eb aBanen?dhuls
Aansluitbare geleiderdoorsnede fijndraads met @&er2ib dhns
0.5-6 mm?2
0.5-6 mm?

Aansluitbare geleiderdoorsnede eendraads
Aansluitbare geleiderdoorsnede meerdraads
Nom. (meet)stroom In

Nom. (meet)spanning

Aantal polen

Aantal klemposities per pool
Breedte/Rastermaat

Hoogte bij laagst mogelijke montagehoogte
Afsluitplaat noodzakelijk

Transparant

Lengte

116.6 mm
139.5 mm
157.9 mm
161.7 mm

94 mm

Kroonklemmenstrook

Nee

Ja

16 A
500 V
12

1
20.5mm
16 mm
Nee

Ja

Contact: +3138 469 8200
Email: info@hemmink.nl

Aansluitpositie

Zij
Zij
Zij
Zij
Zij
Zij


https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/adels-kroonklemmenstrook-europaklemmen-12-polig?sku=CP_1804103

